

平成26年度 活動計算書

平成26年4月1日から平成27年3月31日まで

特定非営利活動法人みんなのひろば

一般会計

(単位：円)

科 目	予算額	決算額	差異	備考
I 経常収益				
1. 受取入会金	( 60000)	( 33000)	( 27000)	
受取入会金	60,000	33,000	27,000	
2. 受取会費	( 800000)	( 766000)	( 34000)	
正会員受取会費	500,000	460,000	40,000	
賛助会員受取会費	300,000	306,000	△ 6,000	
3. 受取寄附金	( 800000)	( 5986000)	( △5186000)	
受取寄附金	800,000	986,000	△ 186,000	
施設設備等寄付金収入(24時間テレビ福祉車両)	0	5,000,000	△ 5,000,000	
4. 受取補助金	( 0)	( 100000)	( △100000)	
全国レクリエーション大会補助金	0	100000	△ 100,000	
5. 受取助成金	( 3695000)	( 4100000)	( △405000)	
独立行政法人医療福祉機構社会福祉振興助成	1,300,000	1,300,000	0	
サトリ・SCJ・ファミスマプロジェクト	2,395,000	2,395,000	0	
こどもゆめ基金助成	0	305,000	△ 305,000	
赤い羽根共同募金助成	0	100,000	△ 100,000	
6. 事業収益	( 4800000)	( 5453503)	( △653503)	
①フリースクール事業収益	3,000,000	4,284,614	△ 1,284,614	
②学習サポート事業収益	500,000	343,000	157,000	
③こどもの居場所づくり事業収益	500,000	360,000	140,000	
④福島県キンポールスポーツ連盟事業収益	500,000	256,889	243,111	
⑤全国レクリエーション大会事業収益	200,000	124,000	76,000	
⑥親と子のふれあい事業収益	100,000	85,000	15,000	
7. その他収益	( 6000)	( 3112)	( 2888)	
受取利息	1,000	112	888	
雑収益	5,000	3,000	2,000	
経常収益計	10,161,000	16,441,615	△ 6,280,615	
II 経常費用				
1. 事業費	( 8800000)	( 11021894)	( △2221894)	
①フリースクール事業費	3,000,000	4,056,704	△ 1,056,704	
(人件費)	1,500,000	1,945,612	△ 445,612	
②学習サポート事業費	300,000	400,712	△ 100,712	
(人件費)	200,000	175,000	25,000	
③こどもの居場所づくり事業費	800,000	880,191	△ 80,191	
(人件費)	200,000	322,046	△ 122,046	
④福島県キンポールスポーツ連盟事業費	1,500,000	1,836,503	△ 336,503	
(人件費)	400,000	418,000	△ 18,000	
⑤全国レクリエーション大会事業費	450,000	557,570	△ 107,570	
(人件費)	150,000	163,360	△ 13,360	
⑥相談・情報提供事業費	200,000	187,635	12,365	
⑦親と子のふれあい事業費	100,000	78,561	21,439	
2. 管理費	( 800000)	( 883991)	( △83991)	
消耗品費	100,000	96,713	3,287	
車両費	100,000	116,776	△ 16,776	
水道光熱費	20,000	16,052	3,948	
印刷製本費	20,000	23,728	△ 3,728	
通信運搬費	100,000	98,123	1,877	
旅費交通費	50,000	69,488	△ 19,488	
新聞図書費	20,000	24,714	△ 4,714	
損害保険料	10,000	15,280	△ 5,280	
租税公課	50,000	44,500	5,500	
減価償却費	0	30,520	△ 30,520	
地代家賃	50,000	65,842	△ 15,842	
借料損料	30,000	27,849	2,151	
支払手数料	250,000	254,406	△ 4,406	
経常費用計	9,600,000	11,905,885	△ 2,305,885	
当期経常増減額	561,000	4,535,730	△ 3,974,730	
III 経常外収益				
経常外収益計	0	0	0	
IV 経常外費用				
経常外費用計	0	0	0	
当期正味財産増減額	561,000	4,535,730	△ 3,974,730	
前期繰越正味財産額	1,023,581	1,023,581	0	
次期繰越正味財産額	1,584,581	5,559,311	△ 3,974,730	